Prefeitura Municipal de Periquito
Estado de Minas Gerais - CNPJ: 01.613.077/0001-08

Gabinete

_____________________________________________________________________

Avenida Senador Getúlio de Carvalho, nº 271, Centro, Periquito/MG

CEP: 35118-000 | Telefone: (33) 3322-9538

Site: www.periquito.mg.gov.br / E-mail: comunicacao@periquito.mg.gov.br

Oficio nº: 013/2025.
Assunto: Solicitação (FAZ).
Referência: Conselho Municipal de Esporte e Lazer (CMEL).
Origem: Gabinete do Prefeito.

Periquito/MG, 24 de janeiro de 2025.

Prezado Senhor Presidente,

Após as cordialidades de praxe e estilo, serve a presente para solicitar à Vossa

Excelência a indicação de 01 (um) represente desta Egrégia Câmara Municipal, para

composição do Conselho Municipal de Esporte e Lazer do Município de Periquito/MG.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista o cumprimento do inciso II do § 1º do

artigo 7º da Lei nº 408, de 06 de junho de 2018

Na certeza de podermos contar com um breve retorno, antecipamos sinceros

agradecimentos e renovamos votos de elevada estima e consideração.

Cordialmente,

.

JOSÉ DE OLIVEIRA FLOR
PREFEITO MUNICIPAL.

EXMO. SR.
RODRIGO MARTINS DE SOUZA.
DD. PRESIDENTE.
CÂMARA MUNICIPAL DE PERIQUITO.
PERIQUITO/MG.

http://www.periquito.mg.gov.br/
mailto:comunicacao@periquito.mg.gov.br

		2025-01-27T14:47:31-0300
	JOSE DE OLIVEIRA FLOR:64318753620